Niechajby sie nasi rzemieślnicy dowiedzieli, jakie to
spółki mogą zakładać; na jakiej zasadzie i jakie są
korzyści i pożytki z towarzystw tvzajcmuej pomocy,

M ~~ Magistrat iIiaśtd~^Varsiawy. —Ustawa o ubczpiecze-
“>U budowli od ognia, zatwierdzona przez b. Radę Admini-
yacyjuą Królestwa pod dniem 5 (17) kwietnia 1844 roku

2, 25, 27, i 33, wkłada na/wlaścicieli budowli obo-
i ^ek ubezpieczenia tychże ciągle, od strat z pożarów wy
dających i pobudowania uo ubezpieczenia nowych budo-

nie później jak w fi miesięcy po ich ukończeniu, pod
/Borem karv w ilości rs. 4 kóp. 50, za każdy rok opóź-
“‘ony.